

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão Eletrônico - 30/223

WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA - Tipo: ME - LC123:
Sim - Documento 38.230.831/0001-22 - Endereço: Rua Tiradentes - CEP: 89600000 - UF: SC -
Município: - Telefone: (49) 3090-0408

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote único					
	0001	Lâmpada Vapor Sódio 70 W (selo PROCEL)	SO70	Empalux	550 UN	19,38	10.659,00
	0002	Lâmpada Vapor Sódio 250 W (selo PROCEL)	SO250	Empalux	220 UN	28,50	6.270,00
	0003	Lâmpada Vapor Sódio 400 W (selo PROCEL)	SO400	Empalux	170 UN	37,43	6.363,10
	0004	Luminária Publica Fechada Integrada LS7 - 70 W norma NBR IEC 60598-1, NBR 15129, IP 66	MIRAGE70	Empalux	40 UN	250,83	10.033,20
	0005	Luminária Publica Fechada Integrada LS25 - 250 W norma NBR IEC 60598-1, NBR 15129, IP 66	AUDAZ250	Empalux	30 UN	351,81	10.554,30
	0006	Luminária Publica Fechada Integrada LS40 - 400 W norma 7NBR IEC 60598-1, NBR 15129, I8P 66	AUDAZ400	Empalux	10 UN	351,81	3.518,10
	0007	Reator Lâmpada Vapor Sódio 70 W / uso externo / galvanizado (selo PROCEL)	RVS70	Demape	550 UN	58,34	32.087,00
	0008	Reator Lâmpada Vapor Sódio 250 W / uso externo / galvanizado (selo PROCEL)	RVS250	Demape	120 UN	105,86	12.703,20
	0009	Reator Lâmpada Vapor Sódio 400 W / uso externo / galvanizado (selo PROCEL)	RVS400	Demape	70 UN	129,31	9.051,70
	0010	Relé Fotoelétrica NF 5 A / padrão CELESC	RFR2FS	Exatron	600 UN	19,22	11.532,00
	0011	Chave magnética para comando de IP, 1 x 50A 250V	BSCDA	Exatron	30 UN	159,62	4.788,60
	0012	Braço de iluminação especial IP 25 x 1000 mm / galvanizado a fogo	OCP100	Olivo	50 UN	59,18	2.959,00
	0013	Braço de iluminação especial IP 25 x 1500 mm / galvanizado a fogo	OCP150	Olivo	15 UN	94,47	1.417,05
	0014	Braço de iluminação especial tipo cisne IP 49 x 3000 mm / galvanizado a fogo	OCE48300	Olivo	15 UN	188,94	2.834,10
	0015	FITA ISOLANTE ADESIVA 0,19 X 19MM 20 METROS	P44	Pireli	60 UN	5,34	320,40
	0016	Parafuso galvanizado 16 x 250mm	PM03016	Olivo	100 UN	14,41	1.441,00
	0017	Conector Cunha Ampactin tipo III	CDCRIII	Inteli	420 UN	3,41	1.432,20
	0018	Bocal de Porcelana E-27	MT2243	Decorlux	100 UN	8,52	852,00
	0019	Bocal de Porcelana E-40	MT2403	Decorlux	100 UN	9,79	979,00
	0020	Cabo Flexível 2,5 mm²	2.5BWF750V	Corfio	1.300 M	2,29	2.977,00
	0021	Conector Paralelo Tipo Cunha 2/2	CDCR22	Inteli	100 UN	13,49	1.349,00
	0022	Parafuso galvanizado 16 x 150 mm	PM03009	Olivo	50 UN	10,92	546,00
	0023	Parafuso galvanizado 16 x 200 mm	PM03012	Olivo	50 UN	13,49	674,50
	0024	Parafuso galvanizado 16 x 300 mm	PM03018	Olivo	50 UN	18,58	929,00
	0025	Base para Rele Fotoelétrico	TGBROLP	Exatron	150 UN	7,67	1.150,50
	0026	Conector Ampactinho Tipo II	CDCRII	Inteli	20 UN	10,72	214,40
	0027	Conector Ampactinho Tipo B	CDCRB	Inteli	20 UN	13,57	271,40
	0028	Prestação de Serviços de manutenção do Sistema de Iluminação Pública de Água Doce	Própria	Própria	12 MÊS	3.090,30	37.083,60
TOTAL DO LOTE							R\$ 174.990,35
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 174.990,35	



Valor Total: R\$ 174.990,35

